
UCHWAŁA NR XXVI/150/12
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej Nr XVII/100/11 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 
2011 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok w kwocie 4.800.087,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Budżet Gminy po zmianach zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 20.577.825,63 zł w tym dochody bieżące to kwota 15.889.201,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 4.688.624,00 zł oraz dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.159.252,13 zł, 

2. po stronie wydatków kwotą 20.603.190,31 zł w tym wydatki bieżące 15.803.103,31 zł wydatki majątkowe 
to kwota 4.800.087,00 zł oraz wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.159.252,13 zł. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 734,80 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

20 477 825,63 100 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/150/12  Rady Gminy Somianka z dnia 26  września 2012 r.

Rozdział Po zmianie
Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2012 rok

100 000,00

164 734,80

90015 100 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 20 577 825,63

Przewodniczący Rady Gminy

Strona 2Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 8 416 171,48 - 4 000,00

Pozostała działalność 524 876,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 221 707,00 - 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 078 007,80 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 500,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 500,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 41 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 37 500,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 000,00

20 503 190,31 100 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 rok

Razem: 20 603 190,31

Przewodniczący Rady Gminy

16 000,00

45 000,00

92695

3 178 007,80

41 500,00

90015 634 500,00

371 500,00

80195 520 876,00

217 707,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/150/12 Rady Gminy Somianka z dnia 26  września 2012 r.

Rozdział Po zmianie

8 412 171,48

Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



z dnia 26  września  2012 r.

w złotych

1 2 3 5 7 8 9 11 12 13

Razem dz. 010 10 155              10 155                -                      -                  

2. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-technicznej na drogi:
dz. ew. nr 46 Somianka Parcele  do 
dz. ew. nr 23 Wola Mystkowska
dz. ew. nr 117 Wola Mystkowska  do 
dz. ew. nr 200 Sitno,
dz. ew. nr 31 Jackowo Górne, dz. 
ew.nr 73 Celinowo i dz. ew. nr 80 
Celinowo - Suwin

60 000               60 000                 Urząd Gminy

3. 600 60016

Dokumentacja na drogi transportu 
rolnego:
-Nowe Kozłowo-Stare Kozłowo
- Jasieniec
-Stare Wypychy
- Celinowo

60 000               60 000                 Urząd Gminy

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej transportu 
rolnego nr 203, 218, i 203/8 położonej 
w miejscowości Jasieniec

306 500             256 500               50 000         Urząd Gminy

Razem dz. 600 426 500            376 500              50 000        

-                      1. 150 15011

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy, 
poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy na mazowszu

Załącznik Nr 2a

do Uchwały Nr XXVI/150/12 Rady Gminy Somianka

-                       

Województwo 
Mazowieckie

10

Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2012 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy Dróg

z tego źródła finansowania

środki własne

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

10 155               10 155                 

Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



1 2 3 5 7 8 9 11 12 1310

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2012 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy Dróg

z tego źródła finansowania

środki własne

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

5. 700 70095

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Nowe Wypychy 
poprzez budowę chodnika i miejsca 
spotkań wraz z placem zabaw oraz 
wymiana oswietlenia ulicznego

710 569             292 581               417 988             Urząd Gminy

6. 700 70095

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Skorki poprzez remont i 
wyposażenie Świetlicy Wiejskiej oraz 
budowa placu zabaw

703 080             274 419               428 661             Urząd Gminy

Razem dz. 700 1 413 649         567 000              846 649             

7. 710 71004
Wykonanie planu przestrzennego dla 
obrębu geodezyjnego Huta Podgórna - 
Popowo A.

68 000               68 000                 Urząd Gminy

8. 710 71004
Zmiana Studium Uwarunkowania i 
Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Somianka

30 000               30 000                 Urzad Gminy

Razem dz. 710 98 000              98 000                

9. 750 75095

Rozwój elektronicznej administracji w
samorządach województwa
mazowieckiego wspomagającej
niwelowanie dwudzielności potencjału
województwa

13 770               13 770                 -                      -                  
Województwo 
Mazowiecke

Razem dz. 750 13 770              13 770                -                      -                  

10. 754 75404
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

1 800                 1 800                   
Komenda Powiatowa 

Policji

Strona 5Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 5 7 8 9 11 12 1310

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2012 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy Dróg

z tego źródła finansowania

środki własne

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

11. 754 75412
Wymiana dachu na budynku remizy
OSP w Somiance

11 700               11 700                 Urząd Gminy

12. 754 75412 Zakup piły do betonu i stali 4 000                 2 000                   2 000             Urząd Gminy

Razem dz. 754 17 500              15 500                2 000             

13. 801 80195

zakup programów komputerowych
zgodnie z realizacja projektu pn.
"Wyrównanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym
dostępie do edukacji oraz
zmniejszenie różnic w jakości usług
edukacyjnych".

21 590               -                       21 590         Urząd Gminy

Razem dz.801 21 590              21 590        

14. 900 90005
 zadanie pn: "Termomodernizacja 
oraz zmiana pokrycia dachu na 
budynku Urzędu Gminy w Somiance."

10 000               10 000                 -               Urząd Gminy

15. 900 90005

 zadanie pn: "Termomodernizacja 
oraz zmiana pokrycia dachu na 
budynku Zespołu Szkół  w 
Somiance."

20 000               20 000                 -               Urząd Gminy

16. 900 90015
Dokumentacja na modernizację
oświetlenia ulicznego

15 000               15 000                 Urząd Gminy

17. 900 90015
Modernizacja istniejacego oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Somianka

356 500             256 500               100 000       Urząd Gminy

Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 5 7 8 9 11 12 1310

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2012 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy Dróg

z tego źródła finansowania

środki własne

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

18. 900 90017

Dokumentacja na zadanie
pn:"Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie Gminy
Somianka - II etap (rozbudowa
kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w
miejscowości Stare Płudy, Somianka
Parcele, Suwin, Ulasek oraz
rozbudowa sieci wodociagowej z
przyłaczami w miejscowości
Somianka Parcele, Somianka,
Jasieniec)".

72 000               72 000                 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej

19. 900 90017
Modernizacja sita wraz z naprawą
szafy sterowania na oczyszczlni
ścieków w Somiance

45 000               45 000                 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej

20. 900 90017

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy 
Somianka (budowa stacji uzdatniania 
wody w Somiance, budowa 
kanalizacji sanitarno - grawitacyjno - 
ciśnieniowej z przyłączami w msc. 
Michalin oraz łącze wodociągowe 
Somianka - Michalin, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków, 
zakup wozu asenizacyjnego.

2 280 423          550 000               1 730 423          
Zakład Gospodarki 
Komunalnej

Razem dz. 900 2 798 923         968 500              1 730 423          100 000       

OGÓŁEM 4 800 087         2 049 425            2 577 072          171 590       2 000             x

Krzysztof Jan Rakowski

Przewodniczący Rady Gminy

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: ELCMX-EEIQN-QMFTC-TYSAR-THYJQ. Podpisany


	
	
	
	



